N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

EKR 31-2

Howmep apTtukyna

TexHuyeckne gaHHble

OObEMHBIN pacxon
OGbeMHbIN Pacxod,om
[asreHue prs, powm
CKOpPOCTb BPALLEHUS Nyoy
CkopocCTb BpalleHuUsi
Perynupyemas ckopocTb BpaLleHus
Bupa HanpsbkeHus
HanpspkeHne nutaHus
CeteBas yactoTa
HomuHanbHasi MOLLHOCTb
IHOM

IMaKC

CreneHb 3aWmThl
Tennosowu knacc
MopakntoveHmne Kk cetu
Mo3numsa

Matepuan

Martepuan kopnyca

LiseT

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
[MOBOPOTHBIV BEHTUNATOP
HomuHaneHbI guameTtp
LLnpwHa

BbicoTa

my6uHa

LWLnpuHa c ynakoBkomn
BbicoTa ¢ ynakoBKkom

my6uHa ¢ ynakoBKoMm

0080.0884

MAICO

___VENTILATOREN|

KpaTtkasa nHgpopmauma

Wymornywaiymn eitsxxHon 6oke, DN 315, ogHodbasHbIn Tok

[Mpymepbl NpUMEHeHUA

BbITshkHOM 30HT, MNMpoMbiwneHHas KyxHsl, O6ayBs paboyero

mMecTa, OTCoC Ha cTaHKax

3.400 m*h

1.934 m3/h (N3amepeHo npu onTumansHom KI[)
716 Pa (M3mepeHo npu ontumansHom Krm)
2.723 1/min (U3mepeHo npu ontumansHom Kri)
2.890 1/min

v

OpHodasHbI TOK

230V

50 Hz

722 W (M3mepeHo npu ontumansHom KI[)
3,2 A (N3mepeHo npu onTumansHom KI4)
41A

IP X4

F

5x 1,5 mm?

BEePTUKarbHbIN / TOPU3OHTanNbHbIV
IlnucToBas cTarnb, OLUMHKOBaHHas

JluctoBas cranb, OLMHKOBaHHas
cepebpsiHbI

40,89 kg

51 kg

v

315 mm

692 mm

692 mm

568 mm

740 mm

700 mm

780 mm
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Temnepatypa TpaHcnopTupytoLen cpeabl Npu lyax
Temnepatypa okpyxatoLuen cpepl

YNaKkoBOYHbIN KOMMEKT

AccopTUMeHT

GTIN (EAN)

MAICO

-20 °C po 120 °C
80 °C

1 WwTyk

Cc
4012799808848

TexHnyeckune gaHHble ansa npubopos > 125 BT cornacHo EBponenckon aHeproaddeKTUBHON
avpexTtuse ErP 2009/125/CE B Touke ontumansHoro K[

O6wwas apdeKkTMBHOCTL N

Kateropus namepennin

KaTteropus adbdekTnBHOCTM

CreneHb adhdekTmBHocT! N

HeobxoanmMocTb B perynmpyemMom npvBoae

[op BbINycka

HasBaHuve npounssogutens / oduumanbHbli perncTpaumoHHbIR HO-
Mep / MeCTO HaxoXAeHVs NPon3BoanTeNst

ApT.Ne

Pgep / 06beMHbIN pacxoagep / Prs BEP

NBep

CTeneHb NoBbILIEHVS AaBeHWs Npy onTumansHom KM
WHdbopmaums o pasbopke 1 yTunmsaumm

MHdopmaumsi 0 MOHTaxe, SKCryaTaumm 1 TeKyLieM PEMOHTE
MpeameTsl, NCMOMb30BaHHbLIE NPU U3MEPEHUN 3PEEKTUBHOCTMI U HE
onmcaHHbIe B KaTeropum U3MeHeHun

lsep

YpoBeHb 3BYKOBOW MOLLHOCTUL a5

50,8 %

A

statisch

62,9

HeT

CwM. 3aBoACKyto Tabnmuky

Maico Elektroapparate-Fabrik GmbH / Cya BegeHus Toprosoro pe-
ectpa Freiburg, HRB 601233 / Villingen-Schwenningen
0080.0884

0,709 kW / 1.934 m*h / 716 Pa

2.723 1/min

=1

CM. MHCTPYKLMIO MO MOHTaxy

CM. UHCTPYKUUIO MO MOHTaxy

31A
80 dB(A)

YpoBeHb 3BYKOBOW MOLLIHOCTW B OKTABHOM CMNeKTpe

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz
Lwa2, S1 44 48 46 45
(dB(A))
Lwa2, S2 49 55 59 57
(dB(A))
Lwaz, S3 48 57 65 60
(dB(A))
Lwa2, S4 51 59 67 61
(dB(A))
Lwa2, S5 56 59 69 63
(dB(A))
Lwas, S1 33 52 52 59
(dB(A))
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1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Bcero
47 51 40 31 55
59 59 54 48 65
64 64 60 54 70
67 65 62 56 72
72 67 63 58 75
55 59 58 44 64
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63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz
Lwas, S2 44 58 65 71 68
(dB(A))

Lwas, S3 48 64 72 76 74
(dB(A))

Lwas, S4 48 66 74 78 76
(dB(A))

Lwas, S5 54 66 76 80 78
(dB(A))

Lwas, S1 61 74 79 78 79
(dB(A))

Lwae, S2 59 72 78 75 77
(dB(A))

Lwas, S3 57 65 75 74 77
(dB(A))

Lywae, S4 56 65 78 78 81
(dB(A))

Lwae, S5 56 65 82 80 83
(dB(A))

Lwa2= YpOBeHb 3BYKOBOW MOLLHOCTM Kopryca B b
Lwas= YpOBeEHb 3BYKOBOWM MOLLHOCTU AN cBOGOAHOro BcacbiBaHus B Ab
Lwas= YpOBEHb 3BYKOBOW MOLLHOCTM A58 CBOGOAHOrO Bbinycka B Ab

XapaktepucTtuka
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1000

900 PV

800

700 N U

600 N Il

500 T

400

300 AN N\

200 \ : N\

100

0 AN
0 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500

V [m¥/h]

2 kHz
67

72

74

75

79

77

77
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82

4 kHz
67

71
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75

74

75

77

79

8 kHz
64

67

68

70

69

68

70

72

75
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Bcero

76

81

82

85
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B
Do

MabaputHbIn YepTex [mm]
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